DO TERRITÓRIO DE BELÉM DE MARIA, PARA VEICULAÇÃO DE INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS DAS 

ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BELÉM DE MARIA/PE, CONFORME 
MATERIAL PRODUZIDO POR SEU SETOR DE COMUNICAÇÃO, MEDIANTE RATIFICAÇÃO DA MESA 

DIRETORA DA CASA, OU POR ELE INDICADO. 

Valor estimado para contratação: R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais) 

Belém de Maria, 25 de setembro de 2025. 

LOVIS SEBASTIAO DE OLIVIERA 

CONTROLADOR INTERNO 

CASA JOSE TOME BISPO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

< BELEM DE MARIA 

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

[...]

DO TERRITÓRIO DE BELÉM DE MARIA, PARA VEICULAÇÃO DE INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS DAS 

ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BELÉM DE MARIA/PE, CONFORME 

MATERIAL PRODUZIDO POR SEU SETOR DE COMUNICAÇÃO, MEDIANTE RATIFICAÇÃO DA MESA 

DIRETORA DA CASA, OU POR ELE INDICADO. 

VALOR ORÇADO: R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais) 

DECLARAMOS para os devidos fins, da existência de previsão dos recursos orçamentários, 

para assegurar o pagamento das despesas relacionadas ao objeto indicado acima, consoante 

da disponibilidade de dotação orçamentária para a tal finalidade.